ВЕСТНИК
	№ 2
	26.01.
2023

Новотроицкого
сельсовета

Периодическое печатное издание депутатов и
администрации Новотроицкого сельсовета
Северного района Новосибирской области

Содержание

 1.Постановление Администрации№1 от 16.01.2023 Об утверждении ликвидационного баланса Муниципального казенного учреждения культуры «Новотроицкий сельский дом культуры» Северного района  Новосибирской области
2.Акция безопасный лед.

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.01.2023                           с. Новотроицк                                       № 1

Об утверждении ликвидационного баланса Муниципального казенного учреждения культуры «Новотроицкий сельский дом культуры» Северного района  Новосибирской области

    Руководствуясь статьями 61-64 Новотроицкого кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 года №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 08.07.2022  №64 «О ликвидации Муниципального казенного учреждения культуры «Новотроицкий сельский дом культуры», администрация Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить ликвидационный баланс Муниципального казенного учреждения культуры «Новотроицкий сельский дом культуры» Северного района  Новосибирской области согласно приложению.
	2.Председателю ликвидационной комиссии по ликвидации Муниципального казенного учреждения культуры «Новотроицкий сельский дом культуры» Северного района  Новосибирской области (Дардоновой Т .В)в течение 5 (пяти)  рабочих дней после утверждения ликвидационного баланса уведомить  регистрирующий орган  о составлении ликвидационного баланса.
[bookmark: sub_3]	3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новотроицкого сельсовета Северного района  Новосибирской области и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Новотроицкого сельсовета».
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новотроицкого сельсовета
Северного района
Новосибирской области                                                    Н.В.Кочерешко

[image: C:\Users\ADM\Desktop\0NC5PIxcx2U.jpg]

	Учредители:
Совет депутатов Новотроицкого сельсовета администрация Новотроицкого сельсовета

	Адрес редакции:
632092 Новосибирская область Северный район
село Новотроицк

	Главный редактор
Кочерешко Е.В.
	Телефон:
47-374
	Отпечатано в администрации Новотроицкого сельсовета
Бесплатно

[bookmark: P51]
image1.jpeg
MEPbI NPEAOCTOPOXHOCTH W NPABUIJTIA NOBEAEHNA HA IbAY

Tlommue! Beictpoe okasawwe nomow He BbixonuTe Ha neA & oANHOUKY! Buumanwe! ECIM 1O 8amw 3aTpewian nea u
NIONABLIMM B By BOIMOXHO TONBKO B 30K He nposepsiiTe npouHOCTS A3 HOroi! NIOABUMCS TpewH, He NyraiiTecs u He GeruTe
paspewennoro nepexonal 'BYALTE BHHMETENbHEI, OCTOPOXHS! M FOTOB! or onacHocTu! MlnagHo MoXwTeCh Ha ned W

B 710BY10 MUHYTY K onacHoCTH! nepexarbisaiiTecs B GesonacHoe Mecro!

Byase ocropowsi! Moa cHerom MoryT Gbims Octopoxwo! B 37X mecrax aaxe nocne Buumanwe! B TaKiX MECTaX IO CHETOM MOTYT
NONIHBH, TPEUMHbI UK NYHKH! CHNBHBIX MOPO30B CNaGbIA nea! 6GbiTb rNYGOKME TPeWMHbI U pasnomsi!